- отстаивать свое мнение и оформлять его особым протоколом в необходимых
случаях;

     3.4.2. Члены совета обязаны:
     - соблюдать нормы нравственно-этической и профессиональной культуры при

работе в совете.
3.5. Заседания совета проводятся по мере необходимости.
3.6. Решение художественного совета принимается открытым голосованием

простым большинством голосов присутствующих на заседании членов совета.

IV. Заключительные положения

4.1. Выводы и рекомендации художественного совета могут оспариваться и
изменяться на основании независимого экспертного заключения.

4.2. Настоящее положение вступает в силу со дня подписания директором Дворца
и подлежит размещению на официальном сайте учреждения

 4.3. Настоящее положение в процессе развития общественных структур
управления может изменяться и дополняться. Внесение изменений и дополнений в
Положение утверждается приказом директора Дворца.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-31T06:19:08+0500